

11

העלון של אנשי "כהנא חי" - דרכה של תורה" היוצא לאור בכפר תפוח בעריכתו של בנימין זאב כהנא בנו של מאיר כהנא, בגליון של פרשת מרגלים (הבעלותך-שלח) מחקדש לרך הנימול ישראל מאיר פופר נ"י (נרו יאיר) שנולד לאביו עמי פופר שנשפט לשבעה מאסרי עולם בעון רצח 7 ערבים ולאמו שרה "אשת חיל ובעלת מסירות נפש" פעילת כהנא חי לשעבר. לפני 5 שנים ירה עמי פופר מטוח קצר והרג שבעה ערבים בצומת הורדיס בראשון לציון, עמי פופר הוא גבור לאומי בעיני אנשי כהנא חי והם שולחים לו את ברכותיהם הלבביות לו ולאשתו שיזכו לראות את בנם ישראל מאיר גדול בתורה באמונה ו"במסירת נפש", נטול מהם מה שיש בהם, ומוסיף עליהם משלו ושיזכה עוד בקטנותו כיצד עם ישראל מכיר טובה לאטירי גיון שמסרו נפשם למען עמם וכיצד מלכות הרשעה נופלת במגדל קלפים אל תהום הנשיה"

אום אם הקורא סבור שאנשי כהנא חי מייחלים לשינוי המשטר ע"י אנשי "הליכוד" אינו אלא טועה. כי יחד עם הברכה לעמי פופר, הם עושים חשבון נוקב עם יצחק שמיר שכהן בשעתו כהמשלה, ודעתם על יצחק שמיר, על אנשי תנועת החרות לשעבר ואנשי אצ"ל ולח"י לשעבר נמסור כלשונם וככתבם:

"באותו יום בדיוק (מקרה?) השתתף ראש המשלה דאז יצחק שמיר, באזכרה לזכר מפקד האצ"ל דוד רוזאל ביום השנה לנפילתו. כשיצא מהאזכרה לרשיאל מיהר שמיר לגנות את המעשה. כמה מהשומעים את שמיר מגנה את המעשה בשעה שהוא יוצא מהאזכרה לרשיאל, התבלבלו לרגע אחד. ואחד עמעת שאל שאל: "אחה מגנה? את מי גינית? את דוד רוזאל?" "לא, לא", היה שמיר בודאי ממהר לחקן בחיוך את השואל המבולבל, "את עמי פופר גינית. לא הבנת". לא, לא הבנו, מר שמיר מדוע ראוי דוד רוזאל שראש המשלה ישתתף באזכרה שלו, מדוע ראוי דוד רוזאל לכך שכמעט כל עיר בישראל תקרא רחוב על שמו, ובאותה שעה יהיה עמי פופר מושא לגנוי? מדוע? ומה ההבדל ביניהם? עזה זה-מה שעשה זה. עמי פופר הרג ערבים כנקמה! אף דוד רוזאל כך. אלא שהפצצה שהטמין רוזאל בשוק הערבי לפני חמישים שנה, הפילה אז תללים ערביים רבים יותר ובחגובה על "אינתיפאדה" קטנה יותר. ומשום כך שחאליים אנשי כהנא חי מה קרה לשמיר? מה קרה לשומרי הגחלת של תנועת החרות, האצ"ל, הלח"י? מה קרה? לא יעוזר להם, קמים גבורים אחרים תחתם"

ומענין לענין באוחו ענין בעלון שאלה: "כיצד להתייחס למעשה של חניאל קורן שמה בכנסיה נוצריה? בחשובה: כמה שאלות קרדינליות והן: מה בכלל דין נצרות? האם מאמינה הם עובדע עבודה זרה? מה דינם של כנסיות בארץ ישראל? כי בנצרות ישנן כמה כתות ופלגי שונים ומשונים ולכן יש לקבוע לגבי כל אחת ואחת אם היא עבודה זרה, דמוי עבודה זרה,

מה בירושלים (נ. זכולוני) כהנא חי

או סתם דבר מגונה. "

והעלון ממשיך ואומר: " בין כך ובין כך, אין ספק ביחס לעצבדה שהנצרות היא דת מגונה. למעבר לכך שהיא בגדר 'חידוש דת' (ראו רמב"ם הלכות מלכים י. ט.) שהוא דבר האסור על בני נח מכיון שזהו מרד בה', אלא שדת זו מבוססת כולה על הכפירה בבחירת עם ישראל וטוענת שבאה חתיה, ומפני כך ידיה דמי היודים מלאו. ובעיקר דת זו פועלת במוצהר על מנת להעביר יהודים על דתם. מאז עד היום. ועל כן בודאי שאם מדובר על מקום עבודה זרה יש לבערה מן הארץ כנפסק להלכה: 'מצות עשה הוא לאבד עבודה זרה... ובארץ ישראל מצוה לרדוף אחריה עד שנאבד אותה מכל ארצינו...'. (רמב"ם הלכות עבודה זרה פ"ז ה"א), אלא שגם אם לאו - הרי יש אפילו איסור שישב בארץ גוי שאינו מכיר ומכניע עצמו כלפי עם ישראל ושלטונו. כנפסק להלכה (ראה רמב"ם הלכות מלכים פרק ז') כל שכן מרכז פולחני גויי מסיונרי שכל כולו התרסה נגד עם ישראל, ארץ ישראל ואלוקי ישראל. (ועיין עוד על ענין הגמות באור הרעיון" עמוד שצד - שצה - ספרו של מאיר כהנא) שחי תזכורות נתנו לנו הערבים-הנוצרים (המהונים) תוך חודש אחד לגבי פרצופם. בהפגנות-התפרעויות נגד הסרט 'הפתוי האחרון של יש"ו' בחיפה ולאחר המעשה ביפו. ישראלים רבים (חמישים) נדהמו כשראו כיצד 'הפגנות' אלו הפכו להסתה אנטישמית נגד מדינת ישראל והיהודים" ולסיכום: " הניאל קורן א"א/לג/ בא מחוץ מניע בסיסי טהור של רצון לעקור תועבה מן הארץ. והוא מצא לא בקעה נאה להתגדר בה. ומעניין היה לשמוע גינוי נגדו שבא דוקא מכיוונו של רב שדעותיו השליליות על הנוצרים ידועות, ושסובר שכל הנוצרים עובדי עב עבודה זרה הם. ועל שכמותו אמרו: 'אם אין לך האומץ לומר את אשר בללבך-לפחות דום לך, שלא יצא מפיק דבר מרמה'.